
 

 
 

Consiglio straordinario_13_Ad6 
Nr. Prot.: 095 Can 045/22 

 
  
 
 
In conformità all’articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di 
Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua XIII seduta straordinaria, tenutasi il 3 ottobre 
2024, dopo aver discusso della Proposta di revisione di Bilancio, ha approvato la seguente: 
 

 
DELIBERA N° 73/ 22-26 

Preparazione della Proposta di revisione di bilancio 
 

 
- Preso atto del riavvio e arricchimento del Programma di attività della CI Dante Alighieri di Isola, 

conseguenti al recente rinnovo dei propri organi dirigenziali, 
 

Il Consiglio della CAN di Isola  
 
DELIBERA 
 

1. di preparare una proposta di revisione di Bilancio 2024, da trattare in ambito alla prossima 
seduta del Consiglio, che contempli un aumento di 5.000,00 EUR da destinare alla CI 
Dante Alighieri di Isola, per il realizzo del Programma culturale del sodalizio; 

 
2. La presente delibera entra in vigore immediatamente e viene pubblicata sul sito della CAN 

di Isola www.comunitaitaliana.si.  
 
 
 
 

Il Vicepresidente del Consiglio 
                                                                                                              Jan Pulin 

 
 
 
 
Isola, 3 ottobre 2024 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comunitaitaliana.si/

